
Reg.nummer.: /fi- I (j 0 6 l ĥ 2- S 1

gemeente harderwijk

»* *

De raad van de gemeente Harderwijk;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 juni 2018, 
nummer h!80028001;

besluit:

1. In te stemmen met het document "Commentaarnota zienswijzen ontwerpbestemmingsplan 
Drielanden - Tuindersbrink”;

2. De zienswijzen overeenkomstig de commentaarnota te beantwoorden, wat ínhoudt dat één 
zienswijze gedeeltelijk wordt gedeeld en één zienswijze niet wordt gedeeld;

3. Het bestemmingsplan "Drielanden - Tuindersbrink", bestaande uit de geometrische planobjecten 
als vervat in het GML-bestand NL.IMR0.0243.BP00197-0002.gml met bijbehorende bestanden 
gewijzigd vast te stellen;

4. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 lid 1 Wro vast te stellen;

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente
Harderwijk in zijn openbare vergadering van 
21 juni 2018.

de heer H.R. Lanning 
raadsgŗiffier

de heer H J. 
voorzitter










